КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<</3 r, 202l r. г. Малоярославец

Об утверждении состава координационной
антинаркотической комиссии при
Малоярославецкой районной
администрации муЕиципального района
<<Малоярославецкий район>>

в целях организации работы координационной антинаркотической комиссии при
Малоярославецкой районной администрации муниципаJIьного района<малоярославецкий райою>, комплексного подхода в сфере противодействия
незаконномУ оборотУ наркотиков на территории муниципzшьного района
<Малоярославецкий район>>, руководствуясь Положением о Малоярославецкой раЙонной
админисТрациИ муниципilльногО района <Малоярославецкий район>>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав координационной антинаркотической комиссии при

Малоярославецкой районilой администрации муниципiшьного района
кМалоярославецкий райош(приложение Nч 1 ).

2. Признать утратившим сиду:
ItостановЛение Малоярославецкой районной администрации от 08.12.2015 Ng 1521(об утверждении состава координационной антинаркотической комиссии при

МалояроСлавецкоЙ районной администрации муниципtшьного района
<Малоярославецкий район>;

ltостановление Малоярославецкой районной администрации от 19.06.20l8 J\ь6lз(об утверждении состава координационной антинаркотической комиссии при
МалояроСлавецкоЙ районноЙ администр ации муниципtlJIьного района<Малоярославецкий район>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4 Nь

Глава администрации В.В. Парфёнов

Прилоя<ение к постановлению
Малоярославецкой районной администрации
от( ) 2021 г. Jф

Состав
КООРДИнационноЙ антицаркотическоЙ комиссии при Малоярославецкой районпой

аДМИНИСТРации МУциципального раЙона (Малоярославецкий раЙон>>

Парфенов Вячеслав Викторович, Глава Малоярославецкой районной
администрации муниципального района <малоярославецкий район> _ председатель
комиссии;

Богомолова Надежда Владимировна, заместитель Главы Малоярославецкой
раЙонноЙ администрации муниципtlльного района кМалоярославецкий район> по
соци€tльным вопросам _ заместитель председателя комиссии;

Коняшина Мария Александровна, главный специалист отдела образования
Малоярославецкой районной администрации- ответственный секретарь комиссии.

члены комиссии:
Медова Юлия Викторовна, заведующий отделом образования Малоярославецкой

районной администр ации;
Ф_дlлимонова Елена Георгиевна, заместитель заведующего правовым

отдел о MPrIilI ояр о сдав ецкой р ай онн ой адм инистр ации;
Гророва Наталья Александровна, ответственный секретарь комиссии по делам

несовершOннолетних и защите их прав на территории муницип€шьного образования
муниципtшьного района <Малоярославецкий район>;

Титаева Наталья Васильевна, заведующиI1 отделом социальной
гIолитикиМалоярославецкой районной администр ации;

Кримовских Валерия Александровна, ведущий эксперт отдела
образованияМалоярославецкой районной администрации;

Николькин Владимир Иванович, заместитель заведующего отделом по ГО и
ЧС,МОБ работе и э кологического контр оляМаJIоярославецкой районной администр ации

Карпухина Вера Николаевна, заместитель заведующего
спортаМалоярославецкой районной адм инистр ации;

Сидельникова Татьяна Борисовна, заведующий

отдела

отделом
культурыМалоярославецкой районной администр ации;

Котов Андрей Владимирович, начilIьник ОМВЩ России по Малоярославецкому
району (по согласованию);

Небыличенков Евгений Николаевич, старший оперуполномоченный группы
контроля за оборотом наркотиков ГКОН старшиЙ леЙтенант полиции ( по согласованию);

Брук Михаил Александрович, главный врач ГБУЗ КО (ЦРБ Ма-поярославоцкого
района> (по согласованию);

Протоиерей Андрей Лобашинский- настоятель храма Покрова Пресвятой
Богородицы в селе Карижа (шо согласованию);